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本报讯（记者李志豪）近日，
记者从绵阳出入境检验检疫局
获悉，今年 1-3 月，我市累计签
发各类原产地证书398份、金额
2746万美元，与上年同比分别增
长 20.24%、29.41%，实现原产地
签证“开门红”。

值得注意的是，在一季度签
发的各类原产地证书中，累计签
发普惠制及 17 个自贸协定优惠
原产地证明书283份、1881万美
元 ，与 上 年 同 比 分 别 增 长
25.22%、14.07%，占原产地签证
量的 71.11%，“绵阳造”出口产
品凭绵阳出入境检验检疫局签
发的各类优惠原产地证书可享
受进口国关税减免大约 151 万
美元，更大激发了我市企业开展
对外贸易积极性。

近年来，绵阳出入境检验

检疫局大力推进“互联网+原
产 地 签 证 管 理 ”创 新 工 作 力
度，不断优化简化原产地签证
工作流程，持续提升行政效能，
实现原产地签证“零等待”。进入
2018 年，该局已对 18 家企业实
施了原产地无纸化签证管理、
2 家企业进行一体化签证，无纸
化签证率达到 79.18%。同时，还
积极探索与地方政府合作创建
自贸协定实施示范区，提升自
贸协定利用率，并指导企业用
足用好各自贸协定优惠原产地
政策扩大进出口贸易，通过推
广应用中国电子检验检疫免费
网上申报系统和国际贸易“单
一窗口”平台，实现原产地申
签全过程免费，目前，绵阳辖
区外贸企业自主申签原产地证
已达 90%。

提升行政效能
一季度我市原产地证书签证大增

本报讯（记者任露潇文/图）昨（12）日，
记者从市住建局获悉，按照市政重点
工程建设工作统一部署，剑南路西段
三里桥至东方红大桥段（含三里桥下
穿铁路通道、金柱园环岛改造、金柱园
至东方红大桥道路展宽）将同时进行
道路施工。

据悉，施工及交通管制时间为
2018 年 4 月 20 日零时—2018 年 12 月
31日。本次剑南路改造工程分为两段：
一是西山南路——一环路段：为剑南
路下穿宝成铁路、绵阳北站、成绵乐高
铁及一环路。主线双向 4 车道，两侧设
置双向 4 车道辅道，改造总长度约
960m。二是一环路段——东方红大桥
段：为剑南路穿越中心城区繁华地段。
项目西接一环路，经长虹大道、跃进路、
富乐路，止于东方红大桥西桥头，改造
总长度约1500m。主线为双向6车道，设
计时速 40km/h。主要建设内容为：拆除
金柱园（保留地下人行通道，将现状转
盘路口改造为“十”字交叉路口），剑南
路整体拓宽（保护现有梧桐树基础上），
富乐路口人行天桥的拆除和还建等。

交通管制情况是，根据施工进度
进行全封闭或半幅封闭施工。其中：
西山南路 —— 一环路段，4 月 20 日至
12 月 31 日，剑南路三里桥（涉铁段）全
幅封闭施工 ，剑南路西段铁路段下穿
通道禁止车辆、行人通行。一环路
段 —— 东方红大桥段根据施工进度，
分别实行半幅施工。4 月 20 日至 10 月
31 日剑南路西段(东方红大桥至一环
路段)北半幅道路封闭施工、金柱园
环岛路口改造。施工期间，东方红大
桥至一环路段所有车辆（除执行紧急
任务的特种车辆，含警车、消防车、救
护车、工程救险车等）只能由西向东
行驶。11 月 1 日至 12 月 31 日剑南路
西段(一环路至东方红大桥段)南半幅
道路封闭施工。施工期间，金柱园至
东方红大桥段机动车在北半幅道路
由西向东单向行驶。

本月20日起，三里桥至东方红大桥段进行道路施工

拆除金柱园 拓宽剑南路 根据剑南路封闭施工交通组织
的要求，绵阳市公交公司对该路段运
行的23条线路调整如下：

1路：平政车站开往索桥方向
不变。

索桥开往平政车站方向，途经建
国门、富临大都会、凯德广场、市肿瘤
医院回原线路运行。

6路：凯厦花园开往三江大桥
方向不变；

三江大桥开往凯厦花园方向，途
经富临大都会、富乐路、长虹国际城
招呼站（新设）后回原线路运行。

7路：火车货站开往农资批发
市场不变；

农资批发市场开往火车货站方
向，途经图书馆、先锋路招呼站、先锋
路口至火车货站。

8路、夜8路：西南科技大学南
门开往市中心医院方向，途经长虹国
际城西站、长虹国际城南站、市人民
医院、市中医医院、临园口、顺河街、
市中心医院、安昌路口、华西证券、安
昌桥、市肿瘤医院、长虹国际城西站
回原线路运行。

13路：幼专开往建国门方向不变；
建国门开往幼专方向，途经市肿

瘤医院、长虹国际城西站、图书馆、平
政桥、五栋楼、绵州美家居装饰城、中
华坊、九洲大道中段、科园路口后回
原线路运行。

17路：暂停原双向运行线路；
更改后运行线路：从朝阳厂始

发，经市三医院、市中医医院、建国
门、安昌路口、华西证券、新世界百
货、市人民医院、制药厂、市三医院开
往朝阳厂

20路：平政汽车站开往富乐汽
车站方向不变；

富乐汽车站开往平政汽车站方
向，途经芙蓉桥、游仙保险公司、海棕
路、东街、顺河街、临园口、富临大都
会、富乐路、长虹国际招呼站（新设）、
跃进路1958回原线路运行。

27 路：青羊村开往建国门方
向，途经九洲花苑、市中医院、临园
口、顺河街、市中心医院、建国门、市
中医医院回原线路运行。

35路、夜35路：火车客站开
往沈家坝方向不变；

沈家坝开往火车客站方向，途经
三医院、制药厂、碧水寺、桑林坝、五
一广场、图书馆、长虹国际城西站、肿
瘤医院回原线路运行。

36路、夜36路：圣水寺开往
市中心医院方向不变；

市中心医院开往圣水寺方向，途经
建国门、富临大都会、富乐路、长虹国际
城招呼站（新设）后回原线路运行。

43路：小岛花园开往富乐路方

向，途经九洲花苑、市中医医院、汉龙
桥、新世界百货、东方红大桥、九洲花
苑回原线路运行。

44路：火车货站设为起止站；
火车货站开往沈家坝方向，途经

迎宾路综合市场、长虹国际城西、市
肿瘤医院回原线路运行。

沈家坝开往火车站方向，途经市
肿瘤医院、先锋路招呼站、先锋路口
至火车货站。

58路：南湖车站开往富乐车站
方向不变；

富乐车站开往南湖车站方向，途
经三医院、中医院、临园口回原线路
运行。

59路：科园社区开往南山大桥
方向不变；

南山大桥开往科园社区方向，途
经临园口、汉龙桥、新世界百货、长虹
国际城招呼站（新设）、跃进路1958、
平政桥回原线路运行。

66路：青年广场开往子云路北
段方向，途经富乐路凯德广场、七星
楼、三里桥招呼站（新设）、绵阳中学
本部、绵中高三校区、元通中街、元通
村二组、罗家湾路口、园艺小学、创业
大道南段、阳光清华、园艺东街后回
原线路运行；

子云路北段至青年广场方向，途
经园艺东街、阳光清华、创业大道南
段、园艺小学、罗家湾路口、元通村二
组、元通中街、绵中高三校区、绵阳中
学本部、剑门路东段、桃园路招呼站、
富乐路凯德广场回原线路运行。

67路：火车货站开往文峰村方
向不变；

文峰村开往火车货站方向，途经
市三医院、九州花苑、五一广场、悦欣
园至火车货站。（因文峰村路段施工，
暂时停运67路）

68路：石马开往新世界百货方
向，途经芙蓉桥、游仙保险公司、海棕
路、东街、市中心医院、安昌路口、华
西证券、新世界百货、东方红大桥回
原线路运行。

73路：火车货站开往农资批发
市场方向，途经迎宾路综合市场、图
书馆、平政桥回原线路运行。

农资批发市场开往火车货站方
向，途经图书馆、先锋路招呼站、先锋
路口至火车货站。

77路：九洲技工校开往图书馆
方向不变；

图书馆开往九洲技工校方向，途经
图书馆、先锋路招呼站回原线路运行。

97路：火车货站设为起止站；火
车货站开往魏城方向，途经迎宾路综合
市场、图书馆、平政桥回原线路运行。

魏城开往火车货站方向，途经图
书馆、先锋路招呼站、先锋路口至火
车货站。

23条公交线路调整

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

宗地位置

文昌镇沙河村

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

定远乡场镇

许州镇场镇

许州镇场镇

许州镇场镇

石牛镇场镇

石牛镇场镇

石牛镇场镇

出让面积(㎡)

33336.19
86.40
86.40
86.40
86.40
86.40
86.40
86.40
86.40
80.00
80.00
160.00
383.04
142.94
706.10

规划设计条件

用地性质

二类居住用地

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

居住兼商业（底商）

用地年限（年）

商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年
商业40年住宅70年

容积率

≤2.5
≤3.0
≤3.0
≤4.0
≤4.0
≤4.0
≤4.0
≤4.0
≤4.0
≤3.0
≤3.0
≤3.0
≤3.0
≤3.0
≤3.0

建筑密度

≤25％
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

绿地率

≥30％
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

建筑限高
（m）
≤60
≤12
≤12
≤15
≤15
≤15
≤15
≤15
≤15
≤17
≤17
≤17
≤12
≤12
≤12

起拍价
（元/㎡）

1960.0
375
375
395
395
395
395
395
395
470
470
470
505
505
505

竞买
保证金
（万元）

1310.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
4.00
1.50
8.00

以上宗地均以现状出让，其他规划要求详见梓住建规函（2018）3
号、梓住建村镇函（2017）5号、梓住建村镇函（2017）6号、梓住建村镇函

（2017）10号。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法

律、法规另有规定外，均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得原则确定
竞得人。

四、本公告未尽事宜，详见拍卖文件。申请人可于2018年4月13
日起，到绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心（地址: 绵阳市三
江西路北段 1 号桃花岛商业街第 4 幢商业楼）索取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2018 年 5 月 3 日 15:00 前，到绵阳市政务服务和
公共资源交易服务中心向梓潼县国土资源局提交书面申请，并按规
定交纳竞买保证金，经核实到账且具备申请条件的，梓潼县国土资

源局将在 2018年 5 月3日 16:00 前确认其竞买资格。
六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于 2018年5月4日14：00

在绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心举行。
七、交纳竞买保证金相关事宜
开户单位：梓潼县土地储备交易中心 开户银行：梓潼县农商银

行文昌支行 账 号：88070120007021477
八、联系方式
1、绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心窗口
联系电话：0816-2779377
2、梓潼县国土资源局土地储备交易中心
联系电话：0816-8211922
联系人：仇女士 13708127538

梓潼县国土资源局
2018年4月12日

经梓潼县人民政府批准，梓潼县国土资源局决定拍卖出让位于梓潼县文昌、定远、许州、石牛等4个乡镇共15宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划设计条件

梓潼县国土资源局
关于公开拍卖出让国有建设用地使用权的公告

梓国土资告[2018]7号

本报讯（黄友勇）游仙区发
改局坚持“围绕中心，服务大
局”，深入开展“作风建设年”工
作，不断创新举措、提升效能、转
变作风、强化责任，促进区域社
会经济发展。

一是创新实施“三自一监
督”工作法，干部职工作风转变。
即每周一自己汇报本周工作任
务清单，自己汇报完成工作计划
目标，自己汇报完成工作计划的
时限，下周一在职工会上汇报自
己承诺完成情况，主动接受干部
职工监督和质询。二是改革办事
签批流程，行政效能大幅提升。

需由发改局签批办理的项目，只
要办理事项基本要件资料齐备，
或相关要件不齐备但承诺补齐
的，由业务股室人员、分管领导、
主要领导中任何一人签字即可
办理，使行政效能大幅提升。三
是推行项目“保姆式”专项服务，
助推经济社会发展。切实为全区
项目建设提供项目“保姆式”专
项服务。当好参谋顾问，做好联
络服务员。2018 年 1-3 月，共收
集策划包装项目33个，第一产业
16 个，计划总投资 25.47 亿元，
第三产业 17 个，计划总投资
116.7亿元。

游仙区发改局创新举措
推进“作风建设年”工作

4月11日上午，绵阳铜锣湾·天轮城市广场项目
部工地现场彩旗飘飘、花团锦簇。由绵阳铜锣湾商业
投资有限公司投资兴建的绵阳铜锣湾·天轮城市广
场工程开工奠基仪式在这里隆重举行。市政府及下
属各职能部门领导和科创园区各部门领导到场参
加，以及香港铜锣湾集团、兴源环亚集团的开发商领
导和北京王府井购物中心等商家代表共同见证了开
工盛典！

绵阳铜锣湾·天轮城市广场位于新型的商业
金融、行政商务、文化娱乐中心——绵阳科创园
区，项目占地 141 亩，总建筑面积 38.5 万方，是一
个以绵阳市科创园区板块为中心的基准辐射始
区的商业综合体，以特色主力店商业为核心、集
成不同附属业态、功能齐备、休闲游乐功能强大
的商业综合项目。 （广宣）

绵阳铜锣湾·天轮城市
广场盛大开工

近日，中国平安旗下“平安脑”团队在AI+环保国
际大赛“异常能耗监测”中摘得桂冠，这是继“平安
颖像”智能读片技术及AI作曲技术荣获国际性大奖
之后，平安在人工智能领域再次斩获的一项世界级
大奖。据了解，本次 AI+环保国际大赛以“节能环保”
为主题，目标是为环保领域中的节能问题提供解决
方案，持续两个月，参赛队伍超过1700支。

在比赛中，依托领先的人工智能技术能力，平
安科技团队挖掘出 40 余万个维度的显著异常，高
度还原了用电量的实际情况。经过多轮结合实际情
况的数据分析和验证，建立预测准确度最高的数据
模型。该算法能够识别异常的能源使用行为，并针
对异常提供解决方案建议。本次比赛检测到的用电
异常点，在现实生活中可以帮助这些建筑物节省
15-30%的能源浪费。

未来，平安将持续推进“金融+科技”双轮驱动战
略，通过科技驱动其在智慧城市、金融、医疗领域中不断
创新，挖掘人工智能技术在多场景的应用，向社会输出
科技服务，致力成为世界领先的金融科技公司。（平宣）

平安摘得AI+环保
国际大赛桂冠

助力智慧环保发展

1、城西、城南片区以及城东片区
部分前往科创园区机动车，经一环路
或桃园路在三里桥下掉头，汇入剑门
路绵中隧道前往。

2、园通路下山进城车流需在路口
右转，经剑门路掉头绕行进入城区。

3、园通路上行前往科创园行政办
公区车流可经西山南路单行道绕行。

4、富乐路前往跃进路车流可经富
乐北路绕行。

5、城北片区、游仙区目的地前往
剑南路施工段的车流，一是可经涪城
路北段至临园干道汇入福安巷、富乐
路或长虹干道到达剑南路单行道目的
地；二是可经西山东路至长虹大道到
达目的地。

6、建议将二环路纳入高峰时段远
端绕行线路首选。

为了缓解中心城区交通压力,交警
支队提醒市民朋友们尽量乘坐公共交
通或绿色交通方式出行；尽量避开交
通拥堵时段、地段，选择避峰出行。

建议绕行线路

（一）新增配套的交通管制措施：
1、行人、非机动车应在一环路西

段三里立交桥下施工便道通行，桥上
禁止通行，确保与机动车各行其道。

2、三汇桥转盘路口禁止所有车辆
由三汇路左转前往园通路，消除一环
路前往园通路的通行干扰。

3、剑门路与园通路交叉口由南向
西道路中心隔离，路口实现无信号灯
控制的不间断通行，确保一环路前往

科创园区的车流通行最大化。
（二）新增配套的单向行驶路段：
1、迎宾路机动车由西向东单向行

驶，配对先锋路组织区域循环交通。
2、剑南路金柱园至东方红大桥段

机动车由西向东单向行驶，配对西山
东路组织区域循环交通。

3、西山南路机动车由剑门路至剑
南路西段由西向东单向通行。

（三）新增开放的交管措施和路段：

1、东方红大桥由东向西社会车辆
定向匝道不变，公交专用道可在西桥头
路口左转进入涪城路北段，西进口同时
开放左转，可由剑南路驶往滨江西路 。

2、富乐路北段（长虹国际城区
间道路）主道通车，建立跃进路—剑南
路—富乐路区域循环交通网络。

3、涪城路北段中医院门前车行道
展宽，原非机动车道改辟为机动车道，
小型客车可借道通行至临园口路口。

4、滨河北路新华西街路口至荷花
东街路口段拓宽，机动车道增加三车
道，对进出城区车辆实施潮汐车道组
织模式。

管制期间的交通措施


