拆除金柱园 拓宽剑南路

本报讯(记者任露潇文/图)昨(12)日, 记者从市住建局获悉,按照市政重点 工程建设工作统一部署,剑南路西段 三里桥至东方红大桥段(含三里桥下 穿铁路通道、金柱园环岛改造、金柱园 至东方红大桥道路展宽)将同时进行 道路施工。

据悉,施工及交通管制时间为 2018年4月20日零时—2018年12月 31日。本次剑南路改造工程分为两段 -是西山南路· 一环路段:为剑南 路下穿宝成铁路、绵阳北站、成绵乐高 铁及一环路。主线双向4车道,两侧设 置双向4车道辅道,改造总长度约 960m。二是一环路段——东方红大桥 段:为剑南路穿越中心城区繁华地段。 项目西接一环路,经长虹大道、跃进路 富乐路,止于东方红大桥西桥头,改造 总长度约1500m。主线为双向6车道,设 计时速40km/h。主要建设内容为:拆除 金柱园(保留地下人行通道,将现状转 盘路口改造为"十"字交叉路口),剑南 路整体拓宽(保护现有梧桐树基础上), 富乐路口人行天桥的拆除和还建等。

交通管制情况是,根据施工进度 进行全封闭或半幅封闭施工。其中: —— 一环路段,4月20日至 12月31日,剑南路三里桥(涉铁段)全 幅封闭施工,剑南路西段铁路段下穿 通道禁止车辆、行人通行。一环路 段 —— 东方红大桥段根据施工进度 分别实行半幅施工。4月20日至10月 31日剑南路西段(东方红大桥至一环 路段)北半幅道路封闭施工、金柱园 环岛路口改造。施工期间,东方红大 桥至一环路段所有车辆(除执行紧急 任务的特种车辆,含警车、消防车、救 护车、工程救险车等)只能由西向东 行驶。11月1日至12月31日剑南路 西段(一环路至东方红大桥段)南半幅 道路封闭施工。施工期间,金柱园至 东方红大桥段机动车在北半幅道路 由西向东单向行驶。

剑南路施工期间大区域交通流线组织







管制期间的交通措施

(一)新增配套的交通管制措施:

1、行人、非机动车应在一环路西 段三里立交桥下施工便道通行,桥上 禁止通行,确保与机动车各行其道。

2、三汇桥转盘路口禁止所有车辆 由三汇路左转前往园通路,消除一环 路前往园通路的通行干扰。

3、剑门路与园通路交叉口由南向 西道路中心隔离,路口实现无信号灯 控制的不间断通行,确保一环路前往 科创园区的车流通行最大化。

(二)新增配套的单向行驶路段:

1、迎宾路机动车由西向东单向行 驶,配对先锋路组织区域循环交通。

2、剑南路金柱园至东方红大桥段 机动车由西向东单向行驶,配对西山 东路组织区域循环交通。

3、西山南路机动车由剑门路至剑 南路西段由西向东单向通行。

(三)新增开放的交管措施和路段:

1、东方红大桥由东向西社会车辆 定向匝道不变,公交专用道可在西桥头 路口左转进入涪城路北段,西进口同时 开放左转,可由剑南路驶往滨江西路

2、富乐路北段(长虹国际城区 间道路)主道通车,建立跃进路—剑南 路-富乐路区域循环交通网络。

3、涪城路北段中医院门前车行道 展宽,原非机动车道改辟为机动车道, 小型客车可借道通行至临园口路口。

4、滨河北路新华西街路口至荷花 东街路口段拓宽,机动车道增加三车 道,对进出城区车辆实施潮汐车道组 织模式。

建议绕行线路

1、城西、城南片区以及城东片区 部分前往科创园区机动车,经一环路 或桃园路在三里桥下掉头,汇入剑门 路绵中隧道前往。

2、园通路下山进城车流需在路口 右转,经剑门路掉头绕行进入城区。

3、园通路上行前往科创园行政办 公区车流可经西山南路单行道绕行。

4、富乐路前往跃进路车流可经富 乐北路绕行。

5、城北片区、游仙区目的地前往 剑南路施工段的车流,一是可经涪城 路北段至临园干道汇入福安巷、富乐 路或长虹干道到达剑南路单行道目的 地;二是可经西山东路至长虹大道到

6、建议将二环路纳入高峰时段远 端绕行线路首选。

为了缓解中心城区交通压力,交警 支队提醒市民朋友们尽量乘坐公共交 通或绿色交通方式出行;尽量避开交 通拥堵时段、地段,选择避峰出行。

23条公交线路调整

根据剑南路封闭施工交通组织 的要求,绵阳市公交公司对该路段运 行的23条线路调整如下:

■路:平政车站开往索桥方向

索桥开往平政车站方向,途经建 国门、富临大都会、凯德广场、市肿瘤 医院回原线路运行。

6路: 凯厦花园开往三江大桥

三江大桥开往凯厦花园方向,途 经富临大都会、富乐路、长虹国际城 招呼站(新设)后回原线路运行。

7路:火车货站开往农资批发 市场不变:

农资批发市场开往火车货站方 向,途经图书馆、先锋路招呼站、先锋 路口至火车货站。

8路、夜8路:西南科技大学南 门开往市中心医院方向,途经长虹国 际城西站、长虹国际城南站、市人民 医院、市中医医院、临园口、顺河街、 市中心医院、安昌路口、华西证券、安 昌桥、市肿瘤医院、长虹国际城西站 回原线路运行。

13路: 幼专开往建国门方向不变; 建国门开往幼专方向,途经市肿 瘤医院、长虹国际城西站、图书馆、平 政桥、五栋楼、绵州美家居装饰城、中 华坊、九洲大道中段、科园路口后回

17路:暂停原双向运行线路;

更改后运行线路:从朝阳厂始 发,经市三医院、市中医医院、建国 门、安昌路口、华西证券、新世界百 货、市人民医院、制药厂、市三医院开 往朝阳厂

20路:平政汽车站开往富乐汽 车站方向不变;

富乐汽车站开往平政汽车站方 向,途经芙蓉桥、游仙保险公司、海棕 路、东街、顺河街、临园口、富临大都 会、富乐路、长虹国际招呼站(新设)、 跃进路1958回原线路运行。

27路:青羊村开往建国门方 向,途经九洲花苑、市中医院、临园 口、顺河街、市中心医院、建国门、市 中医医院回原线路运行。

35 路、夜 35 路:火车客站开 往沈家坝方向不变:

沈家坝开往火车客站方向,途经 三医院、制药厂、碧水寺、桑林坝、五 一广场、图书馆、长虹国际城西站、肿 瘤医院回原线路运行。

36 路、夜 36 路: 圣水寺开往 市中心医院方向不变;

市中心医院开往圣水寺方向,途经 建国门、富临大都会、富乐路、长虹国际 城招呼站(新设)后回原线路运行。

43路:小岛花园开往富乐路方

向,途经九洲花苑、市中医医院、汉龙 桥、新世界百货、东方红大桥、九洲花 苑回原线路运行。

44路:火车货站设为起止站;

火车货站开往沈家坝方向,途经 迎宾路综合市场、长虹国际城西、市 肿瘤医院回原线路运行。

沈家坝开往火车站方向,途经市 肿瘤医院、先锋路招呼站、先锋路口 至火车货站。

58路:南湖车站开往富乐车站

富乐车站开往南湖车站方向,途 经三医院、中医院、临园口回原线路

59路:科园社区开往南山大桥 方向不变:

南山大桥开往科园社区方向,途 经临园口、汉龙桥、新世界百货、长虹 国际城招呼站(新设)、跃进路1958、 平政桥回原线路运行。

66路:青年广场开往子云路北 段方向,途经富乐路凯德广场、七星 楼、三里桥招呼站(新设)、绵阳中学 本部、绵中高三校区、元通中街、元通 村二组、罗家湾路口、园艺小学、创业 大道南段、阳光清华、园艺东街后回 原线路运行;

子云路北段至青年广场方向,途 经园艺东街、阳光清华、创业大道南 段、园艺小学、罗家湾路口、元通村二 组、元通中街、绵中高三校区、绵阳中 学本部、剑门路东段、桃园路招呼站、 富乐路凯德广场回原线路运行。

67路:火车货站开往文峰村方 向不变:

文峰村开往火车货站方向,途经 市三医院、九州花苑、五一广场、悦欣 园至火车货站。(因文峰村路段施工, 暂时停运67路)

68路:石马开往新世界百货方 向,途经芙蓉桥、游仙保险公司、海棕 路、东街、市中心医院、安昌路口、华 西证券、新世界百货、东方红大桥回 原线路运行。

73路:火车货站开往农资批发 市场方向,途经迎宾路综合市场、图 书馆、平政桥回原线路运行。

农资批发市场开往火车货站方 向,途经图书馆、先锋路招呼站、先锋 路口至火车货站。

77路:九洲技工校开往图书馆

图书馆开往九洲技工校方向,途经 图书馆、先锋路招呼站回原线路运行。

97路:火车货站设为起止站;火 车货站开往魏城方向,途经迎宾路综合 市场、图书馆、平政桥回原线路运行。

魏城开往火车货站方向,途经图 书馆、先锋路招呼站、先锋路口至火

车货站。

提升行政效能

-季度我市原产地证书签证大增

本报讯(记者 李志豪)近日, 记者从绵阳出入境检验检疫局 获悉,今年1-3月,我市累计签 发各类原产地证书398份、金额 2746万美元,与上年同比分别增 长20.24%、29.41%,实现原产地 签证"开门红"

值得注意的是,在一季度签 发的各类原产地证书中,累计签 发普惠制及17个自贸协定优惠 原产地证明书283份、1881万美 元,与上年同比分别增长 25.22%、14.07%,占原产地签证 量的71.11%,"绵阳造"出口产 品凭绵阳出入境检验检疫局签 发的各类优惠原产地证书可享 受进口国关税减免大约151万 美元,更大激发了我市企业开展 对外贸易积极性。

近年来,绵阳出入境检验

检疫局大力推进"互联网+原 产地签证管理"创新工作力 度,不断优化简化原产地签证 工作流程,持续提升行政效能, 实现原产地签证"零等待"。进入 2018年,该局已对18家企业实 施了原产地无纸化签证管理、 2家企业进行一体化签证,无纸 化签证率达到79.18%。同时,还 积极探索与地方政府合作创建 自贸协定实施示范区,提升自 贸协定利用率,并指导企业用 足用好各自贸协定优惠原产地 政策扩大进出口贸易,通过推 广应用中国电子检验检疫免费 网上申报系统和国际贸易"单 一窗口"平台,实现原产地申 签全过程免费,目前,绵阳辖 区外贸企业自主申签原产地证 已达90%。

游仙区发改局创新举措 推进"作风建设年"工作

本报讯(黄友勇)游仙区发 改局坚持"围绕中心,服务大 局",深入开展"作风建设年"工 作,不断创新举措、提升效能、转 变作风、强化责任,促进区域社

会经济发展。 -是创新实施"三自一监 督"工作法,干部职工作风转变。 即每周一自己汇报本周工作任 务清单,自己汇报完成工作计划 目标,自己汇报完成工作计划的 时限,下周一在职工会上汇报自 己承诺完成情况,主动接受干部 职工监督和质询。二是改革办事 签批流程,行政效能大幅提升。

需由发改局签批办理的项目,只 要办理事项基本要件资料齐备, 或相关要件不齐备但承诺补齐 的,由业务股室人员、分管领导、 主要领导中任何一人签字即可 办理,使行政效能大幅提升。三 是推行项目"保姆式"专项服务, 助推经济社会发展。切实为全区 项目建设提供项目"保姆式"专 项服务。当好参谋顾问,做好联 络服务员。2018年1-3月,共收 集策划包装项目33个,第一产业 16个,计划总投资25.47亿元, 第三产业17个,计划总投资 116.7亿元。

平安摘得AI+环保 国际大赛桂冠 助力智慧环保发展

近日,中国平安旗下"平安脑"团队在AI+环保国 际大赛"异常能耗监测"中摘得桂冠,这是继"平安 颖像"智能读片技术及AI作曲技术荣获国际性大奖 之后,平安在人工智能领域再次斩获的一项世界级 大奖。据了解,本次AI+环保国际大赛以"节能环保" 为主题,目标是为环保领域中的节能问题提供解决 方案,持续两个月,参赛队伍超过1700支。

在比赛中,依托领先的人工智能技术能力,平 安科技团队挖掘出40余万个维度的显著异常,高 度还原了用电量的实际情况。经过多轮结合实际情 况的数据分析和验证,建立预测准确度最高的数据 模型。该算法能够识别异常的能源使用行为,并针 对异常提供解决方案建议。本次比赛检测到的用电 异常点,在现实生活中可以帮助这些建筑物节省 15-30%的能源浪费。

未来,平安将持续推进"金融+科技"双轮驱动战 略,通过科技驱动其在智慧城市、金融、医疗领域中不断 创新,挖掘人工智能技术在多场景的应用,向社会输出 科技服务,致力成为世界领先的金融科技公司。(平宣)

绵阳铜锣湾·天轮城市 广场盛大开工

4月11日上午,绵阳铜锣湾·天轮城市广场项目 部工地现场彩旗飘飘、花团锦簇。由绵阳铜锣湾商业 投资有限公司投资兴建的绵阳铜锣湾,天轮城市广 场工程开工奠基仪式在这里隆重举行。市政府及下 属各职能部门领导和科创园区各部门领导到场参 加,以及香港铜锣湾集团、兴源环亚集团的开发商领 导和北京王府井购物中心等商家代表共同见证了开 工盛典!

绵阳铜锣湾·天轮城市广场位于新型的商业 金融、行政商务、文化娱乐中心——绵阳科创园 区,项目占地141亩,总建筑面积38.5万方,是一 个以绵阳市科创园区板块为中心的基准辐射始 区的商业综合体,以特色主力店商业为核心、集 成不同附属业态、功能齐备、休闲游乐功能强大 的商业综合项目。 (广宣)

梓潼县国土资源局 关于公开拍卖出让国有建设用地使用权的公告 梓国土资告[2018]7号

经梓潼县人民政府批准,梓潼县国土资源局决定拍卖出让位于梓潼县文昌、定远、许州、石牛等4个乡镇共15宗国有建设 用地使用权,现将有关事项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划设计条件

110000000000000000000000000000000000000										
良	宗地位置	出让面积 (㎡)	规划设计条件						起拍价	竞买
序号			用地性质	用地年限(年)	容积率	建筑密度	绿地率	建筑限高 (m)	(元/㎡)	保证金 (万元)
1	文昌镇沙河村	33336.19	二类居住用地	商业40年住宅70年	≤2.5	≤25%	≥30%	≤60	1960.0	1310.00
2	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	€3.0	_	-	≤12	375	1.00
3	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤3.0	_	_	≤12	375	1.00
4	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	_	≤15	395	1.00
5	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	_	≤15	395	1.00
6	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	-	≤15	395	1.00
7	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	-	≤15	395	1.00
8	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	-	≤15	395	1.00
9	定远乡场镇	86.40	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤4.0	_	-	≤15	395	1.00
10	许州镇场镇	80.00	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤3.0	_	_	≤17	470	1.00
11	许州镇场镇	80.00	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	€3.0	_	-	≤17	470	1.00
12	许州镇场镇	160.00	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	€3.0	_	-	≤17	470	2.00
13	石牛镇场镇	383.04	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	≤3.0	_	_	≤12	505	4.00
14	石牛镇场镇	142.94	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	€3.0	_	_	€12	505	1.50
15	石牛镇场镇	706.10	居住兼商业(底商)	商业40年住宅70年	€3.0	_	-	≤12	505	8.00

以上宗地均以现状出让,其他规划要求详见梓住建规函(2018)3 号、梓住建村镇函(2017)5号、梓住建村镇函(2017)6号、梓住建村镇函 (2017)10号。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织,除法 律、法规另有规定外,均可申请参加,申请人可以单独申请,也可以 联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得原则确定 竞得人。 四、本公告未尽事宜,详见拍卖文件。申请人可于2018年4月13 日起,到绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心(地址:绵阳市三

江西路北段1号桃花岛商业街第4幢商业楼)索取拍卖出让文件。 五、申请人可于2018年5月3日15:00前,到绵阳市政务服务和 公共资源交易服务中心向梓潼县国土资源局提交书面申请,并按规 定交纳竞买保证金,经核实到账且具备申请条件的,梓潼县国土资

源局将在2018年5月3日16:00前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于2018年5月4日14:00 在绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心举行。

七、交纳竞买保证金相关事宜

开户单位:梓潼县土地储备交易中心开户银行:梓潼县农商银 行文昌支行 账号:88070120007021477

八、联系方式 1、绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心窗口

联系电话: 0816-2779377

2、梓潼县国土资源局土地储备交易中心

联系电话: 0816-8211922 联系人: 仇女士 13708127538

梓潼县国土资源局 2018年4月12日